
REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTI DOTACE

Identifíkaéní údaje

Poskytovatel

Adresa

Program

Název akce (projektu)

Účastník

Osoba oprávněná

Telefon

E-mail

Ministerstvo pro místní rozvoj

Staroměstské nám. 932/6
110 15 Praha 1

Identifikační číslo

Identifikační číslo EIS

Typ financování

11703 - Integrovaný regionální operační program

Parciální trolejbusy v Jihlavě

Dopravní podnik města Jihlavy, a, s.

Jiří Antonů,

567301321

rovner@dpmj. cz

IČ nebo RČ

Ulice

Obec

PSČ

Místo realizace

Alokace v území (LAD)

117D03B000454

CZ.06. 1. 13/0.0/0.0/1 6_046/0013065

Ex post

25512897

Brtnická 1002/23

Jihlava

58601

Jihlava

CZ0632 Jihlava

Dotace 81 980 800, 00Kč

Souhrn financování
Rok Účast státního raz očtu/dotace max 1
2020 81 980 800,00

Celkem 81 980 800,00

1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.

Kód Termín akce ro"ektu

2018 Realizace akce roektu stanovená osk ovatelem
2041 Financování akce
2042 Předloženi dokumentace k závěrečnému v hodnocení akce roektu

Vlastní zdro'e min 1
14467200,00
14467200, 00

úda'e v K6
Celkem

96 448 000, 00
96 448 000, 00

Ukončení

30. 09. 2020
31.03.2021
30. 09. 2021

Závaznost

max
max
max

Cíl akce (projektu)

Cílem projektu je pořízení 7 parciálních trolejbusů, které umožní rozšíření vozového parku o bezemisní vozidla. Městská hromadná doprava (dále
jen MHD) snižuje zátěž životního prostředí a eliminuje tak negativní vlivy na lidské zdraví. Projekt pomůže zkvalitnit a modernizovat MHD v Jihlavě,
která zajišťuje dopravní obslužnost na celém území statutárního města Jihlavy a v okolních obcích na území Jihlavské sídelní aglomerace (JSA)
dle aktuálních smluv o dopravní obslužnosti. MHD využívají i obyvatelé dalších obcf z Jihlavské sídelní aglomerace, kteří do Jihlavy dojíždí za
prací a službami a do škol. Realizace projektu zatraktivní a modernizuje vozový park, což přispěje ke zvýšení využíváni MHD v Jihlavě a zároveň
snížení využíváni individuální automobilové dopravy. Rozvoj alternativních způsobů přepravy by mel vést mimo jiné k poklesu množství dopravních
nehod, zlepšení životního prostředí snížením emisí, vibrací a hluku. Nové parciální trolejbusy budou mít bezbariérový přístup a usnadnění
přístupu pro slabozraké a nevidomé a umožní tak využívat MHD i osobám s omezenou schopností pohybu a orientace. Vozy budou zároveň
vybaveny klimatizací pro cestující, WiFi pro přístup na internet, kamerovým systémem a dalšími funkcemi, které zvyšují atraktivitu, komfort a
bezpečnost MHO. Parciální trolejbus je dále schopen provozu i mimo trolejbusové trakční vedení, prostřednictvím vestavěných trakčních baterií,
min. na vzdálenost 12 km, což dále rozšiřuje možnost jejich využiti a nasazení na území realizace projektu.

Kód Indikátory akce (projektu)

1 Množství emisí primárních částic a prekurzorů sekundárních částic v
rámci od ořen'ch roektů

2 Počet nově ořízen 'ch vozidel ro veře'nou do ravu

3 Počet osob přepravených veřejnou dopravou

Měrná
"ednotka

tuny za rok

Vozidla
Počet osob za

rok

Výchozí
hodnota

0, 16

0, 00
9 589 000, 00

Cílová
hodnota

0, 00

7, 00
10063500,0

o

Datum
dosaženi

30.09.2020

30. 09. 2020
30. 09. 2021

Kód Parametry akce (projektu) Měrná Hodnota
'ednotka

Paramet neb l stanoven

2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Závaznost Minimální
hodnota 2

Maximální
hodnota 2

117D03B000454 | EP3 | DISMMR | č.j. 20050/2020-55/1
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 11015 Praha 1

Datum tisku dokumentu 02.04.2020 (14:33:47) 113



Financováni akce ro"ektu v letech

Kód Název řádku Skutečnost Skuteénost Uvolněno v Aktuální rok 2021 2022
řed 2019 2019 roce 2020 2020

5279 Jiné neinvestiční otřeb 'se neuvedené 0, 00 0, 00 7 000, 00 7 000. 00 0. 00 0. 00
527s Ostatní finanční otřeb O 00 O 00 7 000 00 7 000 00 0 00 0 00
54 s SOUHRN NEINVESTI N CH POT EB PROJEKTU 000 000 700000 700000 000 000
5660 Prostředk EU k é alokací schválenou EK 0, 00 0, 00 5950, 00 5950. 00 0, 00 0. 00
566s Před okládané zdro"e financováni O 00 O 00 5 950 00 5 950 00 0 00 0 00
5679 VZ - Jiné vlastní zdro'e účastníka m rámu 0, 00 0, 00 1 050, 00 1 050. 00 0. 00 0. 00
567s Vlastní zdro'e účastníka ro rámu VZ O 00 O 00 1050 00 1 050 00 0 00 0 00
59zs SOUHRN NEINVESTI N CH ZDROJŮ PROJEKTU 000 000 700000 700000 000 000
6279 Jiné investiční otřeb 'se neuvedené 0, 00 0, 00 96 441 000, 00 96 441 000. 00 0. 00 0. 00
627s Ostatní finančn! otřeb O 00 O 00 96 441 000 00 96 441 000 00 0 00 0 00
64 s SOUHRN INVESTI N CH POT EB PROJEKTU O 00 0,00 96 441 000 00 96 441 000 00 0 00 0 00
6660 Prostředk EU k té alokací schválenou EK 0, 00 0, 00 81974850, 00 81974850, 00 0. 00 000
666s Před okládané zdro"e financování O 00 O 00 81 974 850 00 81 974 850 00 0 00 0 00
6679 VZ - Jiné vlastni zdroe účastníka ro rámu 0, 00 0, 00 14466150, 00 14466150. 00 0. 00 0. 00
667s Vlastni zdro e účastníka ro rámu VZ 000 000 1446615000 1446615000 000 000
69zs SOUHRN INVESTI N CH ZDROJŮ PROJEKTU O 00 O 00 96 441 000 00 96 441 000 00 0 00 0 00
Souhrn za SR 000 000 000 000 000 000

z toho rostředk EU 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0. 00 0. 00
z toho rostředk FM 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0. 00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKU EU O 00 O 00 81 980 800 00 81 980 800 00 0 00 0 00
SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKAC PROST EDKU EU 000 000 1446720000 1446720000 000 000
SOUHRN ZDROJŮ CELKEM 000 000 9644800000 9644800000 000 000

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce

Kód Název řádku PVS Druhové třídění Odvétvové IISSP Zdroj IISSP Uéel Účelový znak
třídění

Souhrn za SR

z toho rostředk EU
z toho rostřed FM

2 V případě závaznosti INT se výplni minimální a maximální hodnota (v případe jiné závaznosti nelze pole vyplnit).
3 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídicího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

Od 1. 1. 2023 Celkem v letech 3 Závaz.
ůda'e v Kč

Min/Max
hodnota 2

0, 00
000
000
0, 00
000
0,00
000
000
0, 00
000
000
0, 00
000
0, 00
000
000
000
0, 00
0, 00
000
000
000

Typ SR

7 000,00
7 000 00
7 000 00
5 950, 00
5 950 00
1 050, 00
1 050 00
7 000 00

96 441 000, 00
96 441 000 00
96 441 000 00
81 974 850,00
81 974 850 00
14466150, 00
1446615000
96 441 000 00

000
0, 00
0, 00

81 980 800 00
14 467 200 00
96 448 000 00

Uvolněno v roce
2020

000
0, 00
0, 00

MAX

MAX

údae v KČ
Aktuální rok 2020

000
0, 00
0, 00

Podmínky účasti státního rozpočtu
Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí jsou Podmínky Rozhodnutí o poskytnuti dotace. Podmínky nabývají platnosti dnem schváleni Rozhodnuti o poskytnutí dotace.
Za porušení povinností stanovených tímto Rozhodnutím o poskytnuti dotace se nepovažuje nedodržení limitů investiční a neinvestiční dotace ani nedodržení členění bilance potřeb a zdrojů do jednotlivých let. Závazným
ukazatelem čerpání dotace je pouze souhrnný limit investiční a neinvestiční dotace ze státního rozpočtu a strukturálních fondů EU uvedený v éásti "Financování projektu*" ve sloupci "Celkem v letech*" v řádku "Souhrn
částek za SR" ři současném dodržení rocentního odílu a ne řekroéení absolutních částek SR a SF EU uveden'ch v řiložen'ch Podmínkách v části II

Odůvodnění

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí není v souladu s § 14q odst. 2 zákona 6. 218/2000Sb. o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla) přípustné odvolání ani rozklad.

Pokyny správce
V souladu s § 24 odst. 4 zákona 6. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech budou nejpozději před proplacením schválené žádosti o platbu prostředky uvedené v řádku 5660/6660 - Prostředky EU kryté alokací schválenou
EK převedeny do řádku 5573/6573 - VDS - použití zdrojů strukturálních fondů EU nebo 55733/6573a - VDS - použití zdrojů strukturálních fondů EU - NNV projektu.

117D03B000454 | EP3 ] DISMMR | 6.J. 20050/2020-55/1
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 11015 Praha 1

Datum tisku dokumentu 02.04.2020 (14:33:47)



Schválení poskytovatelem Razítko a podpis 

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj 

Útvar Oddělení finanční administrace programů EU 

Schválil Ing. Rostislav Mazal Vypracoval 

Funkce Ředitel odboru Telefon 

Datum podpisu 
Č.j. 20050/2020-55/1 E-mail 

Mgr. xxxxx

 224861407 

xxxxx@mmr.cz 

117D03B000454 I EP3 I DISMMR I č.j. 20050/2020-55/1 Datum tisku dokumentu 02.04.2020 (14:33:47) 313 
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 11 O 15 Praha 1 



Metadata konvertovaného dokumentu v systému MS2014+
Identifikátor : 19607016

Alternativní identifikátor : X14PUSIVDE-QDIQB6WBHSQ
Revize 1

Jméno souboru Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace 1 17D03B000454 2020-1 EP3.PDF
Typ souboru application/pdf
Velikost 103949

Otisk :ebrOus5YgQ9Xnp/xSRPmcTemVS2hAV90VNVBrOFzMLaFahGcPmHytON4SfVdOkPBF5f3TqN07Dzx/mX9WwXBiQ==

Dokument je opatřen následujfcími podpisy :
Datum podpisu : 6. 4. 202012:12:29
Použitý certifikát

Vystavitel: CN=PostSignum Qualified CA 3, 0="Česká pošta, s. p. [IČ 47114983]", C=CZ
Subjekt : SERIALNUMBER=P179326, G=Rostislav, SN=Mazal, CN=lng. Rostislav Mazal, OU=3103,

0="Česká republika, Ministerstvo pro místní' rozvoj [IČ 66002222]", OID.2.5.4.97=NTRCZ-66002222, Ó=CZ
Platnost od 23. 9. 201 9 8:58:26

Platnost do 12. 10. 2020 8:58:26

Sériové Ď. 4FA2E8
Krypt, otisk CB50EB9CB300AB29D6CB3574E34BF30AC261F3CB

Všechny uvedené podpisy jsou v okamžiku konverze k datu 8. 4. 2020 12:48:28 platné.


